
 

UCHWAŁA NR X /78/ 24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Audytu krajobrazowego województwa zachodniopomorskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 38a i art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 marca              

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Miejska 

w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt Audytu krajobrazowego województwa zachodniopomorskiego. 

 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik zawierający treść uwag do projektu Audytu 

krajobrazowego województwa zachodniopomorskiego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

                              Piotr Sokół 

 

 

 

 

 

 

 


